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43Â° COPPA CITTA  DI CAGLIARI (1812013A)
Cagliari - 01-12-2018 - 09-12-2018

Torneo 43Â° COPPA CITTA  DI CAGLIARI 1812013A

Luogo Cagliari  [Cagliari - Sardegna]
Periodo 01-12-2018 - 09-12-2018

Turni 7

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MASCIA GIOVANNI - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Altea Alessandro

1Sollai Matteo

2
Mallo' Danilo

3
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43Â° COPPA CITTA  DI CAGLIARI (1812013A)
Cagliari - 01-12-2018 - 09-12-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Altea Alessandro 6.5 ITA 25.5029.0019.5026.002070 1657 2080 7 6 1 0 3 2 1 0 4 4 0 0 0 0 1997

2 4 NC Sollai Matteo 6.0 ITA 25.5027.5019.0022.001847 1726 2036 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1990

3 3 NC Mallo' Danilo 4.5 ITA 28.0030.5021.5017.001851 1691 1817 7 3 3 1 4 1 2 1 3 2 1 0 0 0 1980

4 2 NC Bonali Leonardo 4.5 ITA 27.0029.5020.5014.751939 1685 1788 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 2003

5 7 NC Ardu Luigi 4.0 ITA 22.5024.5018.0012.001587 1569 1642 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1984

6 12 NC Conti Marco 4.0 ITA 18.5018.5014.007.50 1440 1437 1245 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 0 1985

7 8 NC Medda Giancarlo 3.5 ITA 26.0028.5019.5012.001570 1706 1707 7 2 3 2 4 2 0 2 3 0 3 0 0 0 1974

8 6 NC Costa Gabriele 3.5 ITA 25.5027.5019.009.75 1613 1542 1543 7 3 1 3 4 3 1 0 3 0 0 3 0 0 1977

9 16 NC Sanfilippo Carlo 3.5 ITA 22.5024.5016.009.50 1246 1557 1581 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1950

10 10 NC Mascia Germano 3.5 ITA 21.5023.5015.009.25 1539 1595 1596 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 2007

11 9 NC Di Pinto Vincenzo 3.5 ITA 19.0021.0013.008.25 1549 1416 1417 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1963

12 5 NC Corona Danilo 3.0 ITA 23.0025.5017.009.00 1649 1523 1474 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1961

13 11 NC Markevichus Yaraslau3.0 ITA 19.5019.5015.006.00 1485 1550 1426 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 1 0 2006

14 17 NC Travaglione Enrico 3.0 ITA 18.5018.5015.005.50 1239 1512 1414 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 1 0 1978

15 14 NC Caredda Giuseppe 2.5 ITA 21.5023.5017.006.00 1388 1614 1513 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1956

16 13 NC Balata Alessandro 2.5 ITA 21.0021.0015.003.75 1415 1433 1267 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 1 0 1957

17 15 NC Carucci Bruno 2.0 ITA 19.0021.0015.005.50 1289 1446 1311 7 2 0 5 3 2 0 1 4 0 0 4 0 0 1949

18 18 NC Cao Bruno 0.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1130 1361 627 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 4 1939
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 NC Altea Alessandro ITA SAR SU 2070 1657 2080 1997 M 867969 122962

7 NC Ardu Luigi ITA SAR CA 1587 1569 1642 1984 M 811904 128192

13 NC Balata Alessandro ITA SAR CA 1415 1433 1267 1957 M 2893440 179577

2 NC Bonali Leonardo ITA SAR CA 1939 1685 1788 2003 M 895830 150701

18 NC Cao Bruno ITA SAR CA 1130 1361 627 1939 M 2854614 173782

14 NC Caredda Giuseppe ITA SAR CA 1388 1614 1513 1956 M 834645 103265

15 NC Carucci Bruno ITA SAR CA 1289 1446 1311 1949 M 806668 121275

12 NC Conti Marco ITA SAR CA 1440 1437 1245 1985 M 28513436 183832

5 NC Corona Danilo ITA SAR CA 1649 1523 1474 1961 M 824275 107535

6 NC Costa Gabriele ITA SAR CA 1613 1542 1543 1977 M 843741 133000

9 NC Di Pinto Vincenzo ITA SAR NU 1549 1416 1417 1963 M 843768 120237

3 NC Mallo' Danilo ITA SAR CA 1851 1691 1817 1980 M 838691 114974

11 NC Markevichus YaraslauITA SAR CA 1485 1550 1426 2006 M 2856706 171201

10 NC Mascia Germano ITA SAR CA 1539 1595 1596 2007 M 2828036 162680

8 NC Medda Giancarlo ITA SAR CA 1570 1706 1707 1974 M 2857753 120238

16 NC Sanfilippo Carlo ITA SAR CA 1246 1557 1581 1950 M 2860479 103856

4 NC Sollai Matteo ITA SAR CA 1847 1726 2036 1990 M 865796 139683

17 NC Travaglione Enrico ITA SAR CA 1239 1512 1414 1978 M 28503198 180548
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 NC Altea Alessandro 6.5 ITA | 10 N 1 | 6 B 1 | 2 N 1 | 4 B Â½ | 8 N 1 | 16 B 1 | 3 N 1 | -1

4 2 NC Bonali Leonardo 4.5 ITA | 11 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 3 N Â½ | 14 B 1 | 4 B 0 | 8 N 1 | 1

3 3 NC Mallo' Danilo 4.5 ITA | 12 N 1 | 8 B Â½ | 14 N 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 7 B 1 | 1 B 0 | 1

2 4 NC Sollai Matteo 6.0 ITA | 13 B 1 | 9 N 1 | 5 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 2 N 1 | 6 B 1 | 1

12 5 NC Corona Danilo 3.0 ITA | 14 N Â½ | 10 B 1 | 4 N 0 | 16 B 0 | 11 N 1 | 8 B Â½ | 7 N 0 | -1

8 6 NC Costa Gabriele 3.5 ITA | 15 B 1 | 1 N 0 | 17 B 1 | 8 B Â½ | 16 N 0 | 10 B 1 | 4 N 0 | 1

5 7 NC Ardu Luigi 4.0 ITA | 16 N 1 | 2 B 0 | 8 N 0 | 12 B 1 | 15 N 1 | 3 N 0 | 5 B 1 | -1

7 8 NC Medda Giancarlo 3.5 ITA | 17 B 1 | 3 N Â½ | 7 B 1 | 6 N Â½ | 1 B 0 | 5 N Â½ | 2 B 0 | 1

11 9 NC Di Pinto Vincenzo 3.5 ITA | 18 N 1 | 4 B 0 | 15 N 0 | 17 B 1 | 10 N 0 | 14 B 1 | 11 N Â½ | -1

10 10 NC Mascia Germano 3.5 ITA | 1 B 0 | 5 N 0 | 11 B Â½ | 13 N 1 | 9 B 1 | 6 N 0 | 14 N 1 | -1

13 11 NC Markevichus Yaraslau 3.0 ITA | 2 N 0 | 14 B 0 | 10 N Â½ | 0 1 | 5 B 0 | 17 N 1 | 9 B Â½ | 0

6 12 NC Conti Marco 4.0 ITA | 3 B 0 | 17 N 0 | 13 B 1 | 7 N 0 | 0 1 | 15 B 1 | 16 N 1 | 0

16 13 NC Balata Alessandro 2.5 ITA | 4 N 0 | 16 B Â½ | 12 N 0 | 10 B 0 | 17 N 0 | 0 1 | 15 B 1 | 0

15 14 NC Caredda Giuseppe 2.5 ITA | 5 B Â½ | 11 N 1 | 3 B 0 | 15 B 1 | 2 N 0 | 9 N 0 | 10 B 0 | 1

17 15 NC Carucci Bruno 2.0 ITA | 6 N 0 | 18 B 1 | 9 B 1 | 14 N 0 | 7 B 0 | 12 N 0 | 13 N 0 | -1

9 16 NC Sanfilippo Carlo 3.5 ITA | 7 B 0 | 13 N Â½ | 18 B 1 | 5 N 1 | 6 B 1 | 1 N 0 | 12 B 0 | 1

14 17 NC Travaglione Enrico 3.0 ITA | 8 N 0 | 12 B 1 | 6 N 0 | 9 N 0 | 13 B 1 | 11 B 0 | 0 1 | 0

18 18 NC Cao Bruno 0.0 ITA | 9 B 0 | 15 N 0 | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 NC Altea Alessandro ITA 2070 7 6.50 5.92 0.58 1657.862080 1997 M 867969 122962

7 NC Ardu Luigi ITA 1587 6 3.00 2.95 0.05 1569.141642 1984 M 811904 128192

13 NC Balata Alessandro ITA 1415 5 1.50 2.53 -1.03 1433.331267 1957 M 2893440 179577

2 NC Bonali Leonardo ITA 1939 7 4.50 5.20 -0.7 1685.431788 2003 M 895830 150701

18 NC Cao Bruno ITA 1130 3 0.00 0.71 -0.71 1361.33627 1939 M 2854614 173782

14 NC Caredda Giuseppe ITA 1388 7 2.50 1.94 0.56 1614.431513 1956 M 834645 103265

15 NC Carucci Bruno ITA 1289 6 2.00 1.86 0.14 1446.001311 1949 M 806668 121275

5 NC Corona Danilo ITA 1649 7 3.00 4.55 -1.55 1523.141474 1961 M 824275 107535

6 NC Costa Gabriele ITA 1613 7 3.50 4.12 -0.62 1542.861543 1977 M 843741 133000

9 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1549 7 3.50 4.56 -1.06 1416.711417 1963 M 843768 120237

3 NC Mallo' Danilo ITA 1851 6 3.50 3.69 -0.19 1691.571817 1980 M 838691 114974

11 NC Markevichus YaraslauITA 1485 6 2.00 2.63 -0.63 1550.501426 2006 M 2856706 171201

10 NC Mascia Germano ITA 1539 7 3.50 3.27 0.23 1595.571596 2007 M 2828036 162680

8 NC Medda Giancarlo ITA 1570 7 3.50 2.53 0.97 1706.861707 1974 M 2857753 120238

16 NC Sanfilippo Carlo ITA 1246 6 3.50 1.32 2.18 1557.711581 1950 M 2860479 103856

4 NC Sollai Matteo ITA 1847 7 6.00 4.40 1.6 1726.572036 1990 M 865796 139683

17 NC Travaglione Enrico ITA 1239 5 1.00 0.82 0.18 1512.001414 1978 M 28503198 180548
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Cagliari - 01-12-2018 - 09-12-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 NC Conti Marco ITA 1440 0 0.00 3.10 -0.1 -3 1437.831245 1985 M 183832
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Mascia Germano ITA 1539   |  1 NC Altea Alessandro ITA 2070 0 - 1

2 2 NC Bonali Leonardo ITA 1939   |  11 NC Markevichus Yaraslau ITA 1485 1 - 0

3 12 NC Conti Marco ITA 1440   |  3 NC Mallo' Danilo ITA 1851 0 - 1

4 4 NC Sollai Matteo ITA 1847   |  13 NC Balata Alessandro ITA 1415 1 - 0

5 14 NC Caredda Giuseppe ITA 1388   |  5 NC Corona Danilo ITA 1649 Â½ - Â½

6 6 NC Costa Gabriele ITA 1613   |  15 NC Carucci Bruno ITA 1289 1 - 0

7 16 NC Sanfilippo Carlo ITA 1246   |  7 NC Ardu Luigi ITA 1587 0 - 1

8 8 NC Medda Giancarlo ITA 1570   |  17 NC Travaglione Enrico ITA 1239 1 - 0

9 18 NC Cao Bruno ITA 1130   |  9 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1549 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Altea Alessandro 1 ITA 2070   |  6 NC Costa Gabriele 1 ITA 1613 1 - 0

2 7 NC Ardu Luigi 1 ITA 1587   |  2 NC Bonali Leonardo 1 ITA 1939 0 - 1

3 3 NC Mallo' Danilo 1 ITA 1851   |  8 NC Medda Giancarlo 1 ITA 1570 Â½ - Â½

4 9 NC Di Pinto Vincenzo 1 ITA 1549   |  4 NC Sollai Matteo 1 ITA 1847 0 - 1

5 5 NC Corona Danilo 0.5 ITA 1649   |  10 NC Mascia Germano 0 ITA 1539 1 - 0

6 11 NC Markevichus Yaraslau 0 ITA 1485   |  14 NC Caredda Giuseppe 0.5 ITA 1388 0 - 1

7 17 NC Travaglione Enrico 0 ITA 1239   |  12 NC Conti Marco 0 ITA 1440 1 - 0

8 13 NC Balata Alessandro 0 ITA 1415   |  16 NC Sanfilippo Carlo 0 ITA 1246 Â½ - Â½

9 15 NC Carucci Bruno 0 ITA 1289   |  18 NC Cao Bruno 0 ITA 1130 1 - 0
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43Â° COPPA CITTA  DI CAGLIARI (1812013A)
Cagliari - 01-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Bonali Leonardo 2 ITA 1939   |  1 NC Altea Alessandro 2 ITA 2070 0 - 1

2 4 NC Sollai Matteo 2 ITA 1847   |  5 NC Corona Danilo 1.5 ITA 1649 1 - 0

3 14 NC Caredda Giuseppe 1.5 ITA 1388   |  3 NC Mallo' Danilo 1.5 ITA 1851 0 - 1

4 8 NC Medda Giancarlo 1.5 ITA 1570   |  7 NC Ardu Luigi 1 ITA 1587 1 - 0

5 6 NC Costa Gabriele 1 ITA 1613   |  17 NC Travaglione Enrico 1 ITA 1239 1 - 0

6 15 NC Carucci Bruno 1 ITA 1289   |  9 NC Di Pinto Vincenzo 1 ITA 1549 1 - 0

7 12 NC Conti Marco 0 ITA 1440   |  13 NC Balata Alessandro 0.5 ITA 1415 1 - 0

8 16 NC Sanfilippo Carlo 0.5 ITA 1246   |  18 NC Cao Bruno 0 ITA 1130 1 - 0

9 10 NC Mascia Germano 0 ITA 1539   |  11 NC Markevichus Yaraslau 0 ITA 1485 Â½ - Â½
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43Â° COPPA CITTA  DI CAGLIARI (1812013A)
Cagliari - 01-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Altea Alessandro 3 ITA 2070   |  4 NC Sollai Matteo 3 ITA 1847 Â½ - Â½

2 3 NC Mallo' Danilo 2.5 ITA 1851   |  2 NC Bonali Leonardo 2 ITA 1939 Â½ - Â½

3 6 NC Costa Gabriele 2 ITA 1613   |  8 NC Medda Giancarlo 2.5 ITA 1570 Â½ - Â½

4 14 NC Caredda Giuseppe 1.5 ITA 1388   |  15 NC Carucci Bruno 2 ITA 1289 1 - 0

5 5 NC Corona Danilo 1.5 ITA 1649   |  16 NC Sanfilippo Carlo 1.5 ITA 1246 0 - 1

6 7 NC Ardu Luigi 1 ITA 1587   |  12 NC Conti Marco 1 ITA 1440 1 - 0

7 9 NC Di Pinto Vincenzo 1 ITA 1549   |  17 NC Travaglione Enrico 1 ITA 1239 1 - 0

8 13 NC Balata Alessandro 0.5 ITA 1415   |  10 NC Mascia Germano 0.5 ITA 1539 0 - 1

9 11 NC Markevichus Yaraslau 0.5 ITA 1485   |  1 - F

10 18 NC Cao Bruno 0 ITA 1130   |  0 - F
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43Â° COPPA CITTA  DI CAGLIARI (1812013A)
Cagliari - 01-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Medda Giancarlo 3 ITA 1570   |  1 NC Altea Alessandro 3.5 ITA 2070 0 - 1

2 4 NC Sollai Matteo 3.5 ITA 1847   |  3 NC Mallo' Danilo 3 ITA 1851 Â½ - Â½

3 2 NC Bonali Leonardo 2.5 ITA 1939   |  14 NC Caredda Giuseppe 2.5 ITA 1388 1 - 0

4 16 NC Sanfilippo Carlo 2.5 ITA 1246   |  6 NC Costa Gabriele 2.5 ITA 1613 1 - 0

5 15 NC Carucci Bruno 2 ITA 1289   |  7 NC Ardu Luigi 2 ITA 1587 0 - 1

6 10 NC Mascia Germano 1.5 ITA 1539   |  9 NC Di Pinto Vincenzo 2 ITA 1549 1 - 0

7 11 NC Markevichus Yaraslau 1.5 ITA 1485   |  5 NC Corona Danilo 1.5 ITA 1649 0 - 1

8 17 NC Travaglione Enrico 1 ITA 1239   |  13 NC Balata Alessandro 0.5 ITA 1415 1 - 0

9 12 NC Conti Marco 1 ITA 1440   |  1 - F

10 18 NC Cao Bruno 0 ITA 1130   |  0 - F
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43Â° COPPA CITTA  DI CAGLIARI (1812013A)
Cagliari - 01-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Altea Alessandro 4.5 ITA 2070   |  16 NC Sanfilippo Carlo 3.5 ITA 1246 1 - 0

2 2 NC Bonali Leonardo 3.5 ITA 1939   |  4 NC Sollai Matteo 4 ITA 1847 0 - 1

3 3 NC Mallo' Danilo 3.5 ITA 1851   |  7 NC Ardu Luigi 3 ITA 1587 1 - 0

4 5 NC Corona Danilo 2.5 ITA 1649   |  8 NC Medda Giancarlo 3 ITA 1570 Â½ - Â½

5 6 NC Costa Gabriele 2.5 ITA 1613   |  10 NC Mascia Germano 2.5 ITA 1539 1 - 0

6 9 NC Di Pinto Vincenzo 2 ITA 1549   |  14 NC Caredda Giuseppe 2.5 ITA 1388 1 - 0

7 12 NC Conti Marco 2 ITA 1440   |  15 NC Carucci Bruno 2 ITA 1289 1 - 0

8 17 NC Travaglione Enrico 2 ITA 1239   |  11 NC Markevichus Yaraslau 1.5 ITA 1485 0 - 1

9 13 NC Balata Alessandro 0.5 ITA 1415   |  1 - F

10 18 NC Cao Bruno 0 ITA 1130   |  0 - F
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43Â° COPPA CITTA  DI CAGLIARI (1812013A)
Cagliari - 01-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Mallo' Danilo 4.5 ITA 1851   |  1 NC Altea Alessandro 5.5 ITA 2070 0 - 1

2 4 NC Sollai Matteo 5 ITA 1847   |  6 NC Costa Gabriele 3.5 ITA 1613 1 - 0

3 8 NC Medda Giancarlo 3.5 ITA 1570   |  2 NC Bonali Leonardo 3.5 ITA 1939 0 - 1

4 16 NC Sanfilippo Carlo 3.5 ITA 1246   |  12 NC Conti Marco 3 ITA 1440 0 - 1

5 7 NC Ardu Luigi 3 ITA 1587   |  5 NC Corona Danilo 3 ITA 1649 1 - 0

6 11 NC Markevichus Yaraslau 2.5 ITA 1485   |  9 NC Di Pinto Vincenzo 3 ITA 1549 Â½ - Â½

7 14 NC Caredda Giuseppe 2.5 ITA 1388   |  10 NC Mascia Germano 2.5 ITA 1539 0 - 1

8 13 NC Balata Alessandro 1.5 ITA 1415   |  15 NC Carucci Bruno 2 ITA 1289 1 - 0

9 17 NC Travaglione Enrico 2 ITA 1239   |  1 - F

10 18 NC Cao Bruno 0 ITA 1130   |  0 - F

FSI - 43Â° COPPA CITTA  DI CAGLIARI (1812013A) - Cagliari - 01-12-2018 - 09-12-2018 - Pag. 13/19



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

43Â° COPPA CITTA  DI CAGLIARI (1812013A)
Cagliari - 01-12-2018 - 09-12-2018

1 Altea Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 2070 Perf: 2080 Media: 1657.86 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Mascia Germano ITA 1539 531 0.92 1 1 1

2 B 6 NC Costa Gabriele ITA 1613 457 0.92 1 2 2

3 N 2 NC Bonali Leonardo ITA 1939 131 0.68 1 3 3

4 B 4 NC Sollai Matteo ITA 1847 223 0.78 Â½ 3 3

5 N 8 NC Medda Giancarlo ITA 1570 500 0.92 1 4 4

6 B 16 NC Sanfilippo Carlo ITA 1246 824 0.92 1 5 5

7 N 3 NC Mallo' Danilo ITA 1851 219 0.78 1 6 6

5.92 6 6

2 Bonali Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1788 Media: 1685.43 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Markevichus Yaraslau ITA 1485 454 0.92 1 1 1

2 N 7 NC Ardu Luigi ITA 1587 352 0.89 1 2 2

3 B 1 NC Altea Alessandro ITA 2070 -131 0.32 0 2 2

4 N 3 NC Mallo' Danilo ITA 1851 88 0.62 Â½ 2 2

5 B 14 NC Caredda Giuseppe ITA 1388 551 0.92 1 3 3

6 B 4 NC Sollai Matteo ITA 1847 92 0.63 0 3 3

7 N 8 NC Medda Giancarlo ITA 1570 369 0.9 1 4 4

5.2 4 4

3 Mallo' Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1817 Media: 1691.57 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Conti Marco ITA 1440 1 0 1

2 B 8 NC Medda Giancarlo ITA 1570 281 0.84 Â½ 0 1

3 N 14 NC Caredda Giuseppe ITA 1388 463 0.92 1 1 2

4 B 2 NC Bonali Leonardo ITA 1939 -88 0.38 Â½ 1 2

5 N 4 NC Sollai Matteo ITA 1847 4 0.51 Â½ 1 2

6 B 7 NC Ardu Luigi ITA 1587 264 0.82 1 2 3

7 B 1 NC Altea Alessandro ITA 2070 -219 0.22 0 2 3

3.69 2 3

4 Sollai Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 2036 Media: 1726.57 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Balata Alessandro ITA 1415 432 0.92 1 1 1

2 N 9 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1549 298 0.85 1 2 2

3 B 5 NC Corona Danilo ITA 1649 198 0.76 1 3 3

4 N 1 NC Altea Alessandro ITA 2070 -223 0.22 Â½ 3 3

5 B 3 NC Mallo' Danilo ITA 1851 -4 0.49 Â½ 3 3

6 N 2 NC Bonali Leonardo ITA 1939 -92 0.37 1 4 4

7 B 6 NC Costa Gabriele ITA 1613 234 0.79 1 5 5

4.4 5 5
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5 Corona Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1474 Media: 1523.14 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Caredda Giuseppe ITA 1388 261 0.82 Â½ 0 0

2 B 10 NC Mascia Germano ITA 1539 110 0.65 1 1 1

3 N 4 NC Sollai Matteo ITA 1847 -198 0.24 0 1 1

4 B 16 NC Sanfilippo Carlo ITA 1246 403 0.92 0 1 1

5 N 11 NC Markevichus Yaraslau ITA 1485 164 0.72 1 2 2

6 B 8 NC Medda Giancarlo ITA 1570 79 0.61 Â½ 2 2

7 N 7 NC Ardu Luigi ITA 1587 62 0.59 0 2 2

4.55 2 2

6 Costa Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1543 Media: 1542.86 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Carucci Bruno ITA 1289 324 0.87 1 1 1

2 N 1 NC Altea Alessandro ITA 2070 -457 0.08 0 1 1

3 B 17 NC Travaglione Enrico ITA 1239 374 0.9 1 2 2

4 B 8 NC Medda Giancarlo ITA 1570 43 0.56 Â½ 2 2

5 N 16 NC Sanfilippo Carlo ITA 1246 367 0.9 0 2 2

6 B 10 NC Mascia Germano ITA 1539 74 0.6 1 3 3

7 N 4 NC Sollai Matteo ITA 1847 -234 0.21 0 3 3

4.12 3 3

7 Ardu Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1642 Media: 1569.14 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Sanfilippo Carlo ITA 1246 341 0.88 1 1 1

2 B 2 NC Bonali Leonardo ITA 1939 -352 0.11 0 1 1

3 N 8 NC Medda Giancarlo ITA 1570 17 0.52 0 1 1

4 B 12 NC Conti Marco ITA 1440 1 1 2

5 N 15 NC Carucci Bruno ITA 1289 298 0.85 1 2 3

6 N 3 NC Mallo' Danilo ITA 1851 -264 0.18 0 2 3

7 B 5 NC Corona Danilo ITA 1649 -62 0.41 1 3 4

2.95 3 4

8 Medda Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1707 Media: 1706.86 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Travaglione Enrico ITA 1239 331 0.88 1 1 1

2 N 3 NC Mallo' Danilo ITA 1851 -281 0.16 Â½ 1 1

3 B 7 NC Ardu Luigi ITA 1587 -17 0.48 1 2 2

4 N 6 NC Costa Gabriele ITA 1613 -43 0.44 Â½ 2 2

5 B 1 NC Altea Alessandro ITA 2070 -500 0.08 0 2 2

6 N 5 NC Corona Danilo ITA 1649 -79 0.39 Â½ 2 2

7 B 2 NC Bonali Leonardo ITA 1939 -369 0.1 0 2 2

2.53 2 2
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9 Di Pinto Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1417 Media: 1416.71 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Cao Bruno ITA 1130 419 0.92 1 1 1

2 B 4 NC Sollai Matteo ITA 1847 -298 0.15 0 1 1

3 N 15 NC Carucci Bruno ITA 1289 260 0.82 0 1 1

4 B 17 NC Travaglione Enrico ITA 1239 310 0.86 1 2 2

5 N 10 NC Mascia Germano ITA 1539 10 0.51 0 2 2

6 B 14 NC Caredda Giuseppe ITA 1388 161 0.71 1 3 3

7 N 11 NC Markevichus Yaraslau ITA 1485 64 0.59 Â½ 3 3

4.56 3 3

10 Mascia Germano
NC ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1596 Media: 1595.57 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Altea Alessandro ITA 2070 -531 0.08 0 0 0

2 N 5 NC Corona Danilo ITA 1649 -110 0.35 0 0 0

3 B 11 NC Markevichus Yaraslau ITA 1485 54 0.58 Â½ 0 0

4 N 13 NC Balata Alessandro ITA 1415 124 0.67 1 1 1

5 B 9 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1549 -10 0.49 1 2 2

6 N 6 NC Costa Gabriele ITA 1613 -74 0.4 0 2 2

7 N 14 NC Caredda Giuseppe ITA 1388 151 0.7 1 3 3

3.27 3 3

11 Markevichus Yaraslau
NC ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1426 Media: 1550.50 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Bonali Leonardo ITA 1939 -454 0.08 0 0 0

2 B 14 NC Caredda Giuseppe ITA 1388 97 0.63 0 0 0

3 N 10 NC Mascia Germano ITA 1539 -54 0.42 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 5 NC Corona Danilo ITA 1649 -164 0.28 0 0 1

6 N 17 NC Travaglione Enrico ITA 1239 246 0.81 1 1 2

7 B 9 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1549 -64 0.41 Â½ 1 2

2.63 1 2

12 Conti Marco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1245 Media: 1437.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Mallo' Danilo ITA 1851 -411 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Travaglione Enrico ITA 1239 201 0.76 0 0 0

3 B 13 NC Balata Alessandro ITA 1415 25 0.53 1 1 1

4 N 7 NC Ardu Luigi ITA 1587 -147 0.3 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 15 NC Carucci Bruno ITA 1289 151 0.7 1 2 3

7 N 16 NC Sanfilippo Carlo ITA 1246 194 0.75 1 3 4

3.12 3 4
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13 Balata Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1415 Perf: 1267 Media: 1433.33 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Sollai Matteo ITA 1847 -432 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Sanfilippo Carlo ITA 1246 169 0.72 Â½ 0 0

3 N 12 NC Conti Marco ITA 1440 0 0 0

4 B 10 NC Mascia Germano ITA 1539 -124 0.33 0 0 0

5 N 17 NC Travaglione Enrico ITA 1239 176 0.73 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 15 NC Carucci Bruno ITA 1289 126 0.67 1 1 2

2.53 1 2

14 Caredda Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1388 Perf: 1513 Media: 1614.43 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Corona Danilo ITA 1649 -261 0.18 Â½ 0 0

2 N 11 NC Markevichus Yaraslau ITA 1485 -97 0.37 1 1 1

3 B 3 NC Mallo' Danilo ITA 1851 -463 0.08 0 1 1

4 B 15 NC Carucci Bruno ITA 1289 99 0.64 1 2 2

5 N 2 NC Bonali Leonardo ITA 1939 -551 0.08 0 2 2

6 N 9 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1549 -161 0.29 0 2 2

7 B 10 NC Mascia Germano ITA 1539 -151 0.3 0 2 2

1.94 2 2

15 Carucci Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1289 Perf: 1311 Media: 1446.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Costa Gabriele ITA 1613 -324 0.13 0 0 0

2 B 18 NC Cao Bruno ITA 1130 159 0.71 1 1 1

3 B 9 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1549 -260 0.18 1 2 2

4 N 14 NC Caredda Giuseppe ITA 1388 -99 0.36 0 2 2

5 B 7 NC Ardu Luigi ITA 1587 -298 0.15 0 2 2

6 N 12 NC Conti Marco ITA 1440 0 2 2

7 N 13 NC Balata Alessandro ITA 1415 -126 0.33 0 2 2

1.86 2 2

16 Sanfilippo Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1246 Perf: 1581 Media: 1557.71 W-We: 2.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Ardu Luigi ITA 1587 -341 0.12 0 0 0

2 N 13 NC Balata Alessandro ITA 1415 -169 0.28 Â½ 0 0

3 B 18 NC Cao Bruno ITA 1130 116 0.66 1 1 1

4 N 5 NC Corona Danilo ITA 1649 -403 0.08 1 2 2

5 B 6 NC Costa Gabriele ITA 1613 -367 0.1 1 3 3

6 N 1 NC Altea Alessandro ITA 2070 -824 0.08 0 3 3

7 B 12 NC Conti Marco ITA 1440 0 3 3

1.32 3 3
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17 Travaglione Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1239 Perf: 1414 Media: 1512.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Medda Giancarlo ITA 1570 -331 0.12 0 0 0

2 B 12 NC Conti Marco ITA 1440 1 0 1

3 N 6 NC Costa Gabriele ITA 1613 -374 0.1 0 0 1

4 N 9 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1549 -310 0.14 0 0 1

5 B 13 NC Balata Alessandro ITA 1415 -176 0.27 1 1 2

6 B 11 NC Markevichus Yaraslau ITA 1485 -246 0.19 0 1 2

7 0 1 F 1 3

0.82 1 3

18 Cao Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1130 Perf: 627 Media: 1361.33 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1549 -419 0.08 0 0 0

2 N 15 NC Carucci Bruno ITA 1289 -159 0.29 0 0 0

3 N 16 NC Sanfilippo Carlo ITA 1246 -116 0.34 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.71 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 NC Conti Marco ITA 6 3.0 1437 1437 1440 1985 M 183832
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